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HRVATSKA KONTROLA
ZRACNE PLOVIDBE

Korisnik

Aero Foto

Djegji vrti¢ "Lojtrica"

Zrakoplovno tehnicka $kola "Rudolfa Perisina"

Fakultet prometnih znanosti

Hrvatsko drustvo menadzera kvalitete

Ivan Sestak

Zagrebacki zrakoplovno tehnicki savez "Rudolfa PeriSina"
SOS Djeéje selo Hrvatska

MORH, Zapovjednistvo HRZ PZO

MORH, Radarska postaja U¢ka

Specijalna bolnica za zastitu djece s neurorazvojnim i motorickim
smetnjama Goljak

STUDIO 23, Promidzba i snimanje filmova, vl. Nenad Sesti¢ , Zadar,
Put Pudarice 11 G

Talijanska srednja $kola "Leonardo da Vinci"
Vitesko alkarsko drustvo Sinj

Aeroklub Sinj

Tectus d.o.o. Radnicka cesta 48, Zagreb
Dje&ji vrti¢ "Spansko"

Osnovna kola "Svetvincenat"

Osnovna $kola "Ive Andrica"

MORH HRZ i PZO 93. Zrakoplovna baza eskadrila transportnih
helikoptera

MORH

Specijalna bolnica za kroni¢ne bolesti dje¢je dobi Gornja Bistra

Donacije i sponzorstva Hrvatske kontrole zraéne plovidbe u 2016. godini

Odobrene donacije i sponzorstva

Datum
zahtjeva

3

22.12.2015
19.1.2016
26.10.2015
3.2.2016
2.11.2015
17.2.2016
10.2.2016
8.4.2016

13.5.2016

21.4.2016

9.6.2016

23.5.2016
25.3.2016
1.8.2016
17.8.2016
20.9.2016
21.10.2016

8.11.2016

15.10.2016

1.11.2016

29.11.2016

Dokument

UGOVOR

ODLUKA

ODLUKA

ODLUKA

ODLUKA

ODLUKA

ODLUKA

ODLUKA

ODLUKA

ODLUKA

ODLUKA

ODLUKA

ODLUKA

UGOVOR

UGOVOR

UGOVOR

ODLUKA

ODLUKA

ODLUKA

ODLUKA

UGOVOR

ODLUKA

0Odluka/Ugovor

16-02/416-0001/0001
16-02/435-0001/0002
16-02/435-0003/0002
16-02/435-0013/0001
16-02/435-0006/0002
16-02/435-0015/0001
16-02/435-0012/0002
16-02/435-0007/0002
16-02/435-0017/0003

16-02/411-0016/0001

16-02/411-0016/0002

16-02/435-0022/0002

16-02/435-0020/0002
16-02/416-0225/0001
16-02/416-0001/0009
16-02/416-0246/0001
16-02/435-0032/0002
16-02/411-0033/0001

16-02/411-0035/0001

16-02/411-0031/0003

16-01/435-0039/0002

16-02/435-0042/0002

Datum
dokumenta

6

4.1.2016

2.2.2016

2.2.2016

4.3.2016

4.3.2016

24.3.2016

8.4.2016

14.4.2016

12.5.2016

13.5.2016

13.5.2016

10.6.2016

8.7.2016

25.7.2016

10.8.2016

31.8.2016

11.11.2016

15.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

25.11.2016

16.12.2016

22.200,00 kn

1.600,00 kn

20.000,00 kn

50.000,00 kn

2.000,00 kn

9.583,34 kn

1.000,00 kn

8.800,00 kn

4.552,00 kn

2.400,00 kn

1.600,00 kn

5.000,00 kn

5.600,00 kn

5.000,00 kn

4.500,00 kn

4.900,00 kn

1.600,00 kn

2.000,00 kn

2.400,00 kn

750,00 kn

19.364,26 kn

3.000,00 kn

5.550,00 kn

400,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

2.200,00 kn

1.138,00 kn

600,00 kn

400,00 kn

0,00 kn

1.400,00 kn

1.250,00 kn

0,00 kn

1.225,00 kn

400,00 kn

600,00 kn

600,00 kn

187,50 kn

4.597,80 kn

0,00 kn

Ukupno

27.750,00 kn
2.000,00 kn
20.000,00 kn
50.000,00 kn
2.000,00 kn
9.583,34 kn
1.000,00 kn
11.000,00 kn
5.690,00 kn

3.000,00 kn

2.000,00 kn

5.000,00 kn

7.000,00 kn
6.250,00 kn
4.500,00 kn
6.125,00 kn
2.000,00 kn
2.600,00 kn

3.000,00 kn

937,50 kn

23.962,06 kn

3.000,00 kn

SPON

DON

DON

SPON

SPON

SPON

DON

SPON

DON

SREDSTVA PLANIRANA za 2016.: 250.000,00 kn

Stanje na dan : 31.12.2016.
Opis
11

Medijski prostor u Easopisu i na portalu
2 (dva) stolna raunala
Nov¢ana sredstva za pokrivanje troskova obljetnice
Novéana sredstva za unaprjedenje nastave
Nov¢ana sredstva za dio troskova medunarodnog simpozija
Novéana sredstva za dio troskova struéne prakse pri NATO-u (5.000,00 neto)
Nov¢ana sredstva za za dio troskova manifestacije "Susreti za Rudija"
Vozilo
Uredski namjestaj

3 (tri) stolna raéunala

2 (dva) stolna raunala

Donacija u novcu za dio troskova dokumentarnog filmskog serijala "Pobjednici"

7 (sedam) stolnih racunala

Sponzorstvo 301. Sinjske Alke

Sponzorstvo "Sinj Air Show 2016"

Sponzorstvo medunarodne konferencije "Kritiéna infrastruktura" u Zagrebu
2 (dva) stolna racunala

3 (tri) stolna raéunala

3 (tri) stolna racunala
Uredski namjestaj

Sponzorstvo svecanosti obiljezavanja 25. godiSnjice HRZ i PZO

Pokrivanje dijela troSkova nabave telemetrijskog uredaja za praéenje vitalnih
funkcija

19.6.2018



HRVATSKA KONTROLA
ZRACNE PLOVIDBE

Donacije i sponzorstva Hrvatske kontrole zraéne plovidbe u 2016. godini

SREDSTVA PLANIRANA za 2016.: 250.000,00 kn

Odobrene donacije i sponzorstva Stanje na dan : 31.12.2016.

Datum Datum
Korisnik Dokument 0Odluka/Ugovor
dokumenta

Uki i Opi
zahtjeva HE (15

3 6 9 11

23 Osnovna 3kola "lvana Mazurani¢a" 6.12.2016 ODLUKA 16-02/411-0041/0001 19.12.2016 3.200,00 kn 800,00 kn 4.000,00 kn DON 4 (etiri) stolna racunala

UKUPNO 181.049,60 21.348,30 202.397,90

Donacije i b dluk Direktora Drustva i uz suglasnost Nadzornog odbora (élanak 16. Pravilnika o sponzoriranju i doniranju) Stanje na dan:31.12.2016.
# Korisnik Dat.um Dokument 0Odluka/Ugovor BER Iznos PDV Ukupno Opis
zahtjeva dokumenta
1
UKUPNO 0,00 0,00 0,00
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